教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：賴虹毓

電　　話：04-37061285
傳　　真：

電子郵件：e-1429@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年5月27日
發文字號：臺教國署原字第1140051258號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立學校附設國民

中小學

檢送本署委託國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）辦理主旨：
114年度「中小學國際教育課程領導者實作工作坊」之實
施計畫，請貴校惠予鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
依據臺師大114年5月21日師大教育字第1141014240號函、一、
「教育部中小學國際教育中程發展計畫」及「114年推動
國際教育課程發展與推廣計畫」辦理。
為推廣中小學國際教育課程發展，辦理旨揭工作坊協助學二、
校課程領導者及教師進行實作增能，發展行動取向的國際
教育課程，請鼓勵教師報名參加，相關訊息如下：
報名時間及網站：即日起至114年6月20日（星期五）止，(一)
請逕至全國教師在職進修資訊網報名，課程代碼為
5054825。
研習時間：114年7月19日（星期六）上午9時30分至下午4(二)
時。
研習地點：臺師大教育大樓2樓教202國際會議室（臺北市(三)
大安區和平東路一段129號）。
如有相關問題，請洽臺師大王俐蘋小姐、梁千柔小姐。聯(四)
絡電話：02-77493865。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

114/05/27

1140004247

副本：國立臺灣師範大學

第2頁　共2頁